АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     29.12.2015                                                                                                     № 70
д. Селино

О расторжении договоров аренды
на земельные участки

В соответствии со ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявлений арендаторов о расторжении договоров аренды на земельные участки, предоставленные для ведения личного подсобного хозяйства, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть с Филипповым Виктором Ивановичем , проживающей по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д.Ключи, ул.Центральная , дом 59 , кв 1  договор аренды на земельный участок:
Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район,  д. Ключи.
Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
Площадь: 3876 кв.м.,
Инвентарный  номер: 43:11:440402:
2.  Расторгнуть с Березкиным Алексеем Петровичем , проживающей по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д. Селино, ул.Солнечная, дом 3  договор аренды на земельный участок:
Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район,  д. Аркуль.
Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
Площадь: 4800 кв.м.,
Инвентарный  номер: 43:11:440101:
	5. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

Глава администрации
Селинского   сельского поселения:                                                                 В.П.Чиргина

[bookmark: _GoBack]